

JSI 2 ApS

Hestehøjvej 137, Højby, 5260 Odense

CVR-nr. 29 79 60 92

Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. januar 2017.

Steen Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

JSI 2 ApS
Hestehøjvej 137
Højby
5260 Odense

CVR-nr.: 29 79 60 92
Stiftet: 25. oktober 2006
Hjemsted: Odense
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Steen Jørgensen, direktør

Revisor

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Hasseris Bymidte 6
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed og anden dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed samt konsulentvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 205 t.kr. mod 522 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 208 t.kr. mod 455 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 t.kr.
Bruttofortjeneste	204.540	522
1 Personaleomkostninger	-321.146	-344
Driftsresultat	-116.606	178
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver	321.489	292
Andre finansielle indtægter	2.248	35
Øvrige finansielle omkostninger	-3.014	-1
Resultat før skat	204.117	504
2 Skat af årets resultat	4.147	-49
Årets resultat	208.264	455
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	208.264	455
Disponeret i alt	208.264	455

Balance 30. september

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	7.364.542	7.099
Finansielle anlægsaktiver i alt	7.364.542	7.099
Anlægsaktiver i alt	7.364.542	7.099
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	108.624	53
Tilgodehavender i alt	108.624	53
Likvide beholdninger	3.849.129	4.099
Omsætningsaktiver i alt	3.957.753	4.152
Aktiver i alt	11.322.295	11.251

Balance 30. september

Passiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	200.000	200
4 Overført resultat	11.010.007	10.802
Egenkapital i alt	<u>11.210.007</u>	<u>11.002</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.000	15
Selskabsskat	53.932	167
Anden gæld	40.356	67
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>112.288</u>	<u>249</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>112.288</u>	<u>249</u>
Passiver i alt	<u>11.322.295</u>	<u>11.251</u>
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter

	2016 kr.	2015 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	241.508	234
Pensioner	56.956	54
Andre omkostninger til social sikring	4.626	6
Personaleomkostninger i øvrigt	18.056	50
	321.146	344
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	49
Regulering af tidligere års skat	-4.147	0
	-4.147	49
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2015	200.000	200
	200.000	200
Anpartskapitalen består af 200 anparter a 1.000 kr. og multipla heraf.		
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2015	10.801.743	10.347
Årets overførte overskud eller underskud	208.264	455
	11.010.007	10.802
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen		